merupakan suatu ormas yang memiliki cukup massa, yang bisa

dikatakan Islam garis keras yang memiliki keseketariatannya di

wilayah Petamburan, Jakarta Barat, pada tahun 1998 silam. Front

Pembela Islam di deklarasikan oleh Habib Riziq Syihab tgl 17

Aggustus 1998 M /25 Rabiuts Tsani 1419 H. bertempatan di

Pesantren Al Um, kampong Utan, Ciputat, Jakarta Selatan, dan

dihadiri beberapa para Habib, Ulama, Mubaliqh serta Aktivis

Muslim juga disaksikan ratusan santri di daerah JABOTABEK.
1

Pasca tumbangnya pemerintahan Orde Baru tahun 1998

dalam situasi politik yang sedang mengalami perubahan tersebut,

merupakan suatu ormas yang memiliki cukup massa, yang

bisa dikatakan Islam garis keras yang memiliki

keseketariatannya di wilayah Petamburan, Jakarta Barat,

pada tahun 1998 silam.

Front Pembela Islam di deklarasikan oleh Habib

Riziq Syihab tgl 17 Aggustus 1998 M /25 Rabiuts Tsani

1419 H. bertempatan di Pesantren Al Um, kampong Utan,

Ciputat, Jakarta Selatan, dan dihadiri beberapa para Habib,

Ulama, Mubaliqh serta Aktivis Muslim juga disaksikan

ratusan santri di daerah JABOTABEK.
24

Pasca tumbangnya pemerintahan Orde Baru tahun

1998 dalam situasi politik yang sedang mengalami

merupakan suatu ormas yang memiliki cukup massa, yang bisa

dikatakan Islam garis keras yang memiliki keseketariatannya

di wilayah Petamburan, Jakarta Barat, pada tahun 1998 silam.

Front Pembela Islam di deklarasikan oleh Habib Riziq Syihab

tgl 17 Aggustus 1998 M /25 Rabiuts Tsani 1419 H.

bertempatan di Pesantren Al Um, kampong Utan, Ciputat,

Jakarta Selatan, dan dihadiri beberapa para Habib, Ulama,

Mubaliqh serta Aktivis Muslim juga disaksikan ratusan santri

di daerah JABOTABEK.
36

Pasca tumbangnya pemerintahan Orde Baru tahun 1998

dalam situasi politik yang sedang mengalami perubahan